21
配
線
槽
紮
線
帶
套

管
配
線
標
誌
PC
板
部
品
0101  KSS 絕緣配線槽  WIRING DUCT (SLOTTED)
0101  KSS 絕緣配線槽  WIRING DUCT (SLOTTED)
 型 號 Item No. 寬 x 高
W x H 長 度
L出 線 孔 SLOT
4.5 mm mm
GD-3060 30 X 60
GD-4060 40 X 60
GD-6060 60 X 60
GD-8060 80 X 60
GD-10060 100 X 60
GD-12060 120 X 60
GD-3080 30 X 80
GD-4080 40 X 80
GD-6080 60 X 80
GD-8080 80 X 80
GD-10080 100 X 80
GD-12080 120 X 80
材質：  UL合格之南亞PVC (灰色)，防火等級美規94V-0及歐規M1，PVC耐溫
85°C。
構造：由槽底及槽蓋兩部份組成，槽底兩側設有出線孔，及一條刀割折痕。
特點：1.兩側出線孔之凸點設計，可在同一出線孔做分層區隔使用。